



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Ny Åby Mark ApS

Gammel Kongevej, 27, 3. th., 1610 København V

CVR-nr. 38 73 39 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2022.

Jesper Højberg Christensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Ny Åby Mark ApS Gammel Kongevej 27, 3. th. 1610 København V
	CVR-nr.: 38 73 39 23
	Stiftet: 14. juni 2017
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Højberg Christensen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Advice Netværk A/S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje, drive og udvikle landbrugsejendommen Nørre Hovensvej 58, 9440 Aabybro. Driftssiden består af markdrift på ca. 72 ha. landbrugsjord der over tid hviler i sig selv. Udviklingssiden er udvikling og byggemodning af Solstrålen, som er en ny bydel i Aabybro med ca. 250 grunde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 3.350 t.kr. mod 1.975 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.258 t.kr. mod 1.064 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	3.349.987	1.975.464
1 Personaleomkostninger	-52.878	-61.053
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-47.178	-49.958
Driftsresultat	3.249.931	1.864.453
Andre finansielle indtægter	5.733	7.323
2 Øvrige finansielle omkostninger	-355.479	-534.126
Resultat før skat	2.900.185	1.337.650
Skat af årets resultat	-641.850	-273.793
Årets resultat	2.258.335	1.063.857
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.258.335	1.063.857
Disponeret i alt	2.258.335	1.063.857



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	14.376.993	15.787.717
4 Produktionsanlæg og maskiner	90.750	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.467.743</u>	<u>15.787.717</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.467.743</u>	<u>15.787.717</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	102.893	0
Varebeholdninger i alt	<u>102.893</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	922.250	830.500
Udskudte skatteaktiver	53.757	87.857
Andre tilgodehavender	1.006.740	918.637
Periodeafgrænsningsposter	486	1.376
Tilgodehavender i alt	<u>1.983.233</u>	<u>1.838.370</u>
Likvide beholdninger	<u>951.993</u>	<u>1.985.865</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.038.119</u>	<u>3.824.235</u>
Aktiver i alt	<u>17.505.862</u>	<u>19.611.952</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	6.588.052	4.329.717
Egenkapital i alt	6.638.052	4.379.717
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.802.875	1.422.431
Leverandører af varer og tjenesteydelser	470.765	43.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.439.676	12.140.218
Selskabsskat	607.750	348.876
Anden gæld	546.744	1.277.710
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.867.810	15.232.235
Gældsforpligtelser i alt	10.867.810	15.232.235
Passiver i alt	17.505.862	19.611.952

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	3.265.860	3.315.860
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.063.857	1.063.857
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	4.329.717	4.379.717
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.258.335	2.258.335
	50.000	6.588.052	6.638.052



Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	51.817	60.023
Andre omkostninger til social sikring	1.061	1.030
	<u>52.878</u>	<u>61.053</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	326.373	506.553
Andre finansielle omkostninger	29.106	27.573
	<u>355.479</u>	<u>534.126</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	15.927.208	17.173.378
Tilgang i årets løb	2.806.452	965.715
Afgang i årets løb	-4.178.248	-2.211.885
Kostpris 31. december 2021	<u>14.555.412</u>	<u>15.927.208</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-139.491	-100.563
Årets afskrivninger	-38.928	-38.928
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-178.419</u>	<u>-139.491</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>14.376.993</u>	<u>15.787.717</u>
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2021	79.418	79.418
Tilgang i årets løb	99.000	0
Kostpris 31. december 2021	<u>178.418</u>	<u>79.418</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-79.418	-68.388
Årets afskrivninger	-8.250	-11.030
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-87.668</u>	<u>-79.418</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>90.750</u>	<u>0</u>



5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Advice Netværk A/S, CVR-nr. 11933696, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


